alteração da participação societária atualmente detida pelos acionistas da Companhia, nem a 
emissão de novas ações, permanecendo em pleno vigor e efeito todos os artigos do Estatuto Social 
da Companhia em razão da Incorporação. 

Como consequência da Incorporação, a Companhia pode amortizar fiscalmente o ágio no valor 
total de R$56.425.099,71 (cinquenta e seis milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, noventa e 
nove reais e setenta e um centavos) registrado quando da aquisição pela Companhia de sua  
participação na Incorporada.

No  contexto  da  Incorporação  não  há  relação  de  troca  de  ações  ou  aumento  de  capital. 
Consequentemente, os acionistas consignaram o expresso reconhecimento da inaplicabilidade do

[...]

alteração da participação societária atualmente detida pelos acionistas da Companhia, nem a 
emissão de novas ações, permanecendo em pleno vigor e efeito todos os artigos do Estatuto Social 
da Companhia em razão da Incorporação. 

Como consequência da Incorporação, a Companhia poderá amortizar fiscalmente o ágio no valor 
total de R$35.589.348,14 (trinta e cinco milhões, quinhentos e oitenta e nove mil, trezentos e 
quarenta e oito reais e quatorze centavos) registrado quando da aquisição pela Companhia de sua 
participação na Incorporada.

No  contexto  da  Incorporação  não  há  relação  de  troca  de  ações  ou  aumento  de  capital. 
Consequentemente, os acionistas consignaram o expresso reconhecimento da inaplicabilidade do